
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HOẰNG CÁT                              Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

 

Số :        / QĐ – UBND                              Hoằng Cát, ngày          tháng 04  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận tuyên truyền viên pháp luật 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20/ 6/ 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/ NĐ-CP ngày 04/ 4/ 2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến giáo dục pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/ TT-BTP ngày 22/ 10/ 2016 của Bộ tư  pháp quy 

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp – Hộ tịch, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật gồm các Ông ( bà) có tên sau: 

( Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật thực hiện nhiệm vụ theo nguyên tắc, nội 

dung và quyền lợi được quy định tại điều 5, điều 10, khoản 3 điều 37 của Luật Phổ 

biến, giáo dục pháp luật. 

Điều 3.    Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số 82/ 

QĐ-UBND ngày 06/ 08/ 2020. 

Công chức TC-KT, VP – TK, TP – HT, các ông (bà) có tên tại điều 1, các ban 

ngành đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận            CHỦ TỊCH 
- Như điều 3 QĐ; 

- Phòng TP huyện |(b/c) 

- ĐU – HĐND xã (b/c) 

- Lưu: VT,TP. 

                                                                                                      Nguyễn Văn An 

 

 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG CÁT                                      Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT 

( Ban hành kèm theo quyết định số         / UBND ngày         / 04/  2024 của Chủ tịch 

UBND xã Hoằng Cát) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 
NĂM 

SINH 

TRÌNH ĐỘ 

Văn hóa Chuyên 

Môn 

Chính Trị 

1 Đặng Ngọc Tứ PCT UBND 1968 12/12 Đại học Trung cấp 

2 Lại Tiến Dũng Trưởng CA 1985 12/12 Đại học Trung cấp 

3 Lê Thị Quế CC TP – HT 1976 12/12 Đại học Trung cấp 

4 Phạm Thị Phương CCVH-XH 1985 12/12 Cao học Sơ cấp 

5 Lê Xuân Vị CTMTTQ 1961 12/12 Đại học Trung cấp 

6 Nguyễn Thị Hưng CT hội PN 1978 12/12 Đại học Trung cấp 

7 Nhữ Viết Bình CT hội CCB 1962 12/12 Đại học Trung cấp 

8 Nguyễn Quốc Sự CT hội ND 1984 12/12 Đại học Trung cấp 

9 Nhữ Thị Thùy Bí thư Đoàn 1991 12/12 Đại học Trung cấp 

  

 

 

 

 


		2024-04-17T14:25:40+0700


		2024-04-17T14:38:50+0700


		2024-04-17T14:40:55+0700


		2024-04-17T14:41:03+0700


		2024-04-17T14:51:24+0700




